
Program:
Úterý 21.6.2022
12°° Otevření kempu

Dřívější vstup na střelnici není z provozních důvodů možný
18°° - 20°° Registrace

Středa 22.6.2022
10°° - 12°° Registrace
11°° Warm-up, 3 stages
15°° Briefing vedoucích skupin a jejich zástupců - WB
15,50 Bezpečnostní školení - WB
16°° Wild Bunch, 3 stages
18°° - 19°° Registrace
19°° - 20°° Večeře
19,15- 20°° Briefing vedoucích skupin a jejich zástupců – hlavní závod
21,30 Zahajovací ceremoniál
19°°- 23°° Pivo, gril

Čtvrtek 23.6.2022
09°° - 9,30 Registrace
09,50 Bezpečnostní školení – hlavní závod
10°° Hlavní závod, 4 stages
14°° - 15°° Oběd
15°° - 20°° Long Range

Speed Guns  - Pistols, Rifle, Shotgun
Team Match: 0-120, 121-200, nad 201 let

17°° - 20°° CAS scoring prezentace webu a aplikace
20°° - 21°° Večeře
20°° - 22°° Pivo, gril

Pátek 24.6.2022
10°° Hlavní závod, 4 stages
14°° - 15°° Oběd
15,45 Wild Bunch, 3 stages
17°° - 20°° Burza



19°° - 20°° Večeře
19°° Country kapela Trativod
20,30 - 23°° Vyhlášení výsledků Wild Bunch a vedlejších závodů

Hudba + pivo + gril + vepřové speciality – vše od AWS

Sobota 25.6.2022
10°° Hlavní závod, 4 stages
14°° - 15°° Oběd
16°° Top 16
19°° - 20,30 Večeře
21°° Vyhlášení výsledků hlavního závodu Hell 2022

Hudba, pivo, gril

Startovné – úhrada do 1.6.2022

- Hlavní závod 1.950 Kč / 80 €
- Junioři 650 Kč / 25 €
- Wild Bunch 910 Kč / 37 €
- Long Range 520 Kč / 20 €
- Warm Up 250 Kč / 10 €

Startovné – úhrada od 2.6.2022

- Hlavní závod 2.340 Kč / 95 €
- Junioři 780 Kč / 30 €
- Wild Bunch 1.170 Kč / 47 €
- Long Range 520 Kč / 20 €
- Warm Up 390 Kč / 15 €

Ve startovném hlavního závodu je zahrnuta 1x večeře v sobotu 25.6.2022 + 1x nápoj.
Pohoštění během pátečního večera poskytne AWS. Poplatek za kemp je 125 Kč/osobu nebo
5 €. Poplatek za odběr elektřiny je 250 Kč nebo 10 € za jedno odběrné místo. Nabíjení
elektromobilů není zahrnuto v této ceně a není dovoleno – porušení tohoto nařízení se trestá
vyloučením ze závodu. Nabíjení automobilu se musí dohodnout separátně s Range Mastrem.

Startovné v Kč se hradí převodem nebo vkladem na účet AWS v CZK u Fio banky,
číslo účtu 2101909757/2010 (IBAN: CZ4420100000002101909757) pod variabilním
symbolem číslo 202022. Ve zprávě pro příjemce uveďte svůj Alias a číslo AWS.
Mezinárodní převod = mezinárodní platba v Kč není možná.



Startovné v € se hradí převodem na účet AWS v € u Fio Banky, číslo účtu
2701355831/2010 (IBAN: CZ7420100000002701355831) pod variabilním symbolem
202022, do zprávy pro příjemce uveďte svůj Alias.

Registrace:
Probíhá přes internet a bude ukončena 1.6.2022. Po tomto termínu bude registrace střelců
možná na jurda.michal@seznam.cz, nebude však otevřena nová kategorie. Při zrušení
registrace do 10.6.2022 se přihlášenému vrací uhrazená částka startovného snížená o 500
Kč / 20 €. Tato částka je použita k úhradě vzniklých provozních nákladů.

Catering:
Jídlo bude možné objednat na střelnici. Zajišťuje střelnice. Začíná se večeři 22.6.2022.

Pravidla:
Závod se řídí pravidly SASS, jak pro střelbu, použití zbraní a střeliva, tak pro výbavu a
oblečení střelců. Dodržování principu Ducha hry je základní podmínkou soutěže.

Cvičná střelba mimo Warm Up není dovolena. Testování zbraní pouze ve vyčleněném
prostoru se souhlasem Range Mastra. Porušení těchto pravidel – MDQ.

Kategorie:
Minimální počet pro otevření kategorie:
Kategorie pro muže - 4 střelci
Kategorie pro ženy -  3 střelkyně

Pokud nebude do registrované kategorie přihlášen minimální počet střelců do 1.6.2022,
registrovaný účastník bude převeden do otevřené kategorie dle vlastního výběru nebo do
věkové kategorie směrem dolů tak, aby byl požadavek na minimální počet naplněn. Po
ukončení internetové registrace 1.6.2022 nebude nová kategorie otevřena.
Výjimky z minimálního počtu účastníků v kategoriích: Buckaroo/Buckarette, Junior, Elder
Statesman/Grand Dame, Cattle Baron/Cattle Baroness and El Patron/La Patrona, El Rey/El
Reina.

Systém výpočtu výsledků:
Wild Bunch (WB) čas
Warm-Up čas
Hlavní závod (CAS) čas
Long Range body
Speed Guns nejlepší čas ze 2 pokusů
Team Match nejlepší čas ze 2 pokusů

Povolené druhy časomír – timers:

Competition Electronics Pro Timer (I, II, BT)
AMG LAB - Commander
CED (všechny typy)
M1A2-F Firearm Shot Timer



Střelivo:
CAS faktor 60, rychlost střely – revolver 400 až 1000 fps, puška 400-1400 fps. Černopraché
náboje – navážky prachu u všech nábojů (revolverových, puškových a brokových) musí
vytvářet takové množství kouře, které je minimálně ekvivalentem 15ti objemových grainů
černého prachu typu FFG.

Protesty:
K rukám Match Directora – poplatek 500 Kč. V případě oprávněného protestu bude
poplatek vrácen. Komise pro projednání protestu:
CAS: Colbert + Sean + Joe Loco
WB: Sean + Colbert + John

Organizace CAS a WB

 Ředitel závodu Sean
 Range Master Joe Loco
 Stage Marshall and Stage Desinger Sean
 První pomoc Colonel
 Zpracování výsledků Colbert
 Ceny Joe Loco + Sean
 Technické zabezpečení střelnice Shadows + Blondy
 Pokladník Joe Loco

Organizace Long Range:
a) Ředitel závodu: Holling + Lovec
b) Jednoranná zadovka, puškový náboj, 100 m, terč mezinárodní pistolový
c) Perkusní puška, 50 m, mezinárodní pistolový terč
d) 13 ran v časovém limitu 15 minut, poloha libovolná

- 3 nástřelné s možností kontroly dalekohledem, bude k dispozici
- 10 ran bez kontroly dalekohledem

e) Výpočet výsledků – 10 nejlepších ran ze 13
f) V případě rovnosti bodů rozhoduje větší počet zasažených nejvyšších čísel

Organizace Útoku odstřelovače:
a) Ředitel závodu: Highland Kid
b) Zbraň – jednoranná zadovka nebo páková opakovačka, která může být nabita

pouze jedním nábojem
c) Munice – jakákoliv povolená SASS, pouze olověné střely, max. 10 nábojů
d) Střelec drží vybitou zbraň v obou rukách, podpěra je možná
e) Střílí se na 5 kovových terčů v časovém limitu 3 minuty
f) Hodnocení – čas k zasažení všech terčů



Organizace Speed Guns:
a) Ředitel závodu Colbert
b) Range Master Sean

Organizace Team Match:
a) Ředitel závodu Joe Loco
b) Range Master Shadows

V průběhu konání HELL 2022 budou probíhat i drobné soutěže. U přesnění včetně místa a
času bude vyvěšeno 22.6.2022 na vývěsce.


